
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№> 

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений администрации города Рязани 

В связи с завершением деятельности жюри открытых творческих конкурсов 

по установке мемориально-памятных объектов на территории города и благоустройству 

городской среды, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации 

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 

№ 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани: 

- от 29.07.2011 № 3344 «Об утверждении Положения о проведении конкурса 

на лучшую эскиз-идею «Благоустройство территории Лыбедского бульвара в городе 
Рязани»; 

- от 17.04.2018 № 1503 «Об утверждении Положения о проведении конкурса 

на лучшее эскизное проектное предложение «Памятник Я.П. Полонскому» в городе 
Рязани»; 

- от 13.07.2018 № 2742 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 

администрации города Рязани от 17.04.2018 № 1503 «Об утверждении Положения 

о проведении конкурса на лучшее эскизное проектное предложение «Памятник 

Я.П. Полонскому» в городе Рязани». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
в сети Интернет www.ad4^®su*^ 

3. Контрожо-^З'а'7 йеиолйением настоящего постановления возложить £? "• s а V -о 
на заместителя . Савина. 

И.о. главы админи С.Ю.Карабасов 


